- 1 -

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社ノース・リバーから配当金として915百万円を受領することに

なりました。これにより、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．配当金の概要

 （１）配当金額    ：915百万円

 （２）配当金受領予定日：2025年３月26日

 （３）連結子会社名  ：株式会社ノース・リバー

２．業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、2025年12月期の当社の個別決算において、受取配当金915百万円を売上

高に計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、2025年12月期の連結業績に与える影

響はございません。

以 上

2025年３月25日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代表取締役社長 大 出 悠 史

 （証券コード番号 ４７１２・スタンダード市場）

 問い合わせ先   執 行 役 員 柴 野 光 平

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８